kindis et Anna, sorores eorum, liberi quondam Heinrici dicti Liningei- civis Arg., sorores

de ccinsensu Jcckelini dicti Merwer, mariti Kalberine, Wiidini panificis, mariti Ellekindis, et

Ludewiei dicti Lielwr naute de Argcntina, mariti Anne, per consensum domine Anne, relicle „,

Gotzonis militis dicti de G rostein civ. Arg., doinine directe bonorum infrascriptorum, vendi-

•) Die Mw- utt<l Tagtsdaliruug ton 1327 bit Ende ul spöttr nachgetragen.

1 Vgl. Str. G. und HN. S. 142. * AngeMugt ist ein Zettel, die Zustimmung de« Kloslerconvents

und Heinrichs von Etteningen. ewigen Vikars an derselben Kirche, enthaltend. 1327 Man Iii.
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1327 Märss 19 - Mai 28. :u«>

-

derunt Heimzelino diclo Berlin, venditori pannorum, civi Aiy., jus suuin cnphileolirum in

domo et area, sitis in c. A. under der loben ex oppositn monetc civitatis Argentiiu' juxta

Heinholdum mililem natum quondam Hiinardi Ileinboldelini iiiililis Arg. c. u. et c. p. a.

juxta domum diitam zu dem von Vinkenwilre, neenon bona in banno ville Westhoven pro

•*' K7 lib. den. Arg. A. 1. peracla veridicione dicta Anna locavil de consensu Hötzums, Nicolai

et Heinrici dicti Homer militum fratrum, C.nnonis et Wetxelonis, cauonicorum ecclesie s. Petri

in Argentina, Anne relicte Gonradi dicti Krebesser, et Agnetis, relicte Cuntzemanni dicti

zu der Megede , liberorum prelale doniine Anne , diclo emptori in enphitheosim liona

prescripta neenon dnmum et areas pro annuo censu 5 lib. et 10 sol.; bona debent remanere

i*> indivisn. V. Kr. 4. Hointzclinus predictus dunal uxori sue duas partes in donationeni

propter nuptias et uxor viceversa marito suo tertiam partem. actum I i knlendas aprilis,

quoad personas predictas excoplo Fritschone, quaad quem actum fuit 6 kalendas aprilis, et

excepto Heintzone predicto, quoad quem actum fuit idus junii, suh anno d. Y.V21.

1327 März 19 und 27, Juni 13.

15 Aus Strassb. Bei. A. II 547. 3. or. mb. c. *ig. peml. Das Original int sehr stark durch Wasser'

1162. C. j. c. A. Katberina dicta Histhovin de Arg. confessa fuit in presentia fratrum

Petri de Grostein et Heinrici de Lutzeinburg ordinis fratrum prediratorum, conventualium »ff«»»*'"»'»

domus Arg., quod quondam Heilwigis, soror predicte Kathcrinc, in remedium aniine sue

w legaverit dicte domui redditus annuos 2 lib. den. Arg. et 10 sol. de redditibus annuis 5 lib. den.

Arg., inier pontes sitis super uno pistrino diclo zü dem von Kippenheim juxla domum didam

zum Leisten e. u. et e. p. a. juxta pistrinum, quod tendit ad aquas seu fossalutn, ila quod